COLORSTUK 2-12 רובע צבעוני למלוי מרווחים בין 2-12 מ"מ
COLORSTUK 2-12 הוא מוצר על בסיס אבקה, של מרכיב אחד שעשוי ממבחר תערובות, סוגי מלט חסינים ביותר, שרפים סינטטיים, ותוספות ספציפיות. עטיפתו מיוצרת מחומרים בעלי איכות גבוהה שמקרינה את המראה החדש שבקדמת צרכי השוק השוטפים.
יתרונות

קל לשים אותו וקל לנקותו. רובע זה הוא נגד מים, כפור וקרני UV.

לשימוש עם המוצרים הבאים:

טרקוטה, גרניט פורצלן, אריחי קרמיקה של קיר ורצפה, קלינקר, שיש ואבן, מוזאייקה וזכוכית.

לשימוש במקומות הבאים:

שטחים תעשייתיים, קירות וריצפה, בפנים הבית ומחוץ לבית, שטחים מסחריים, בריכות שחייה.

הוראות שימוש

ערבב COLORSTUK 2-12 עם מים נקיים בפרופורציה של 25% (1.25 ליטר לשקית של 5 ק"ג) עד שיווצר ממרח בצורת קרם הומוגני ללא גושים. מומלץ להשתמש במערבל בערבול נמוך (בערך 500 r.p.m.). למריחה יש להשתמש בכף סיידים מגומי ולניקוי יש להשתמש בספוג קשה אבל עדין – כאשר הרובע מתחיל להתקשות.
לשימוש בבריכות שחייה, מחוץ לבית, רצפה חשופה לתנועה כבדה, והתקנה על תשתית פגומה, אזי מומלץ להשתמש לתערובת ב- TC-STUK(רזין סינטטי לטקס) (דגם 1280) במקום מים.
כסוי בק"ג למ"ר לכל 1 מ"מ מרווח:

0.14 : 20x20  ק"ג, 0.07 : 30x60 ,0.07 : 45x45 , 0.10 : 30x30.

שק רובע של 5 ק"ג יספיק ל:

	
	2 מ"מ
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	4 מ"מ
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	20x20
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	5
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	30x30
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	45x45
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	14
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צבעים ומחירים:

	דגם
	צבע
	מחיר

	1204

1205

1206
	קרמל

 CARAMELO      
אפור כהה
CEMENTO         
טרקיטה
	100 ₪ + מע"מ לשקית של 5 ק"ג

100 ₪ + מע"מ לשקית של 5 ק"ג

100 ₪ + מע"מ לשקית של 5 ק"ג

	2280
	תחליף למים
CL-STUK            
	90 ₪ + מע"מ (אריזת 2 ליטר)


